第１３号 2007.４.２５サザン ネットＶＶ 通信
savn18@yahoo.co.jpホームページ： サザンＶネット｣ Ｅメール：「 で検索できます

まず「歌体操｣をして 新入会員歓迎の新舞踊(若菜流)を見て本日 ＳＡサロンの ● ●

自己紹介をして 茶話会で談笑してから… サークル活動(パソコン塾 )をします● 等

（3/14～）これまでの活動
→総会

3/14 サロン開催 …ＳＡ
平成18年度総会を開催し

ラジオ体操をして茶話会で
談笑のあとパソコン塾 を等
しました

【 】総会出席者33名･委任状31名 現在会員数 71+10名

3/16 教室 (1 3月)の最終回パソコン 初歩の初歩 ～

和泉シティプラザで← 知って得！コーナー

：秋田･植田･岡本 ･加登･瀬戸川･高井･中林･平岡･ｻﾎﾟｰﾀｰ 愛

文細田･増木･丸山･三木･矢野

→4/17 ｢エクセルの基礎｣を勉強

3/15,22, 4/10,17 パソコン ｯﾌﾟｱｯﾌﾟ勉強会ｽﾃ

泉ｹ丘/ で南図書館3Ｆ
からは 初めの１時間にワンポイントレッスンをした3/22
あと 個々の疑問点を解決するための勉強をしています

→4/17 図書館3 から 越しに ビッグバン方向をF 桜

4/6 和泉保健所管内の身体障がい者･難病患者で
つくる｢ ｣の会員にマンツーマンでパソコン会

和泉シティプラザで月１回指導 (第１回)
：秋田･足立･植田･加登･金本･河田･渋谷･ｻﾎﾟｰﾀｰ
瀬戸川･長嶋･中林･平岡･丸山･三木

4/4,18 特別養護老人ホーム｢故郷の家｣入所者に
日本語(読み書き)の指導

文活動:(4/4)秋田 太田 志方 瀬戸川 三上 矢野･ ･ ･ ･ ･

(4/18)足立 太田 岡本 志方 鈴木 瀬戸川 三上･ ･ ･ ･ ･ ･愛

4/16 定例役員会 …ＳＡサロン運営やボランティア運営など 会の基本事項について協議

これからの活動
, 障がい者向けパソコン教室ＯＢの自主的サークル｢ ｣を４月から5/1 6/12 パソコン会

月１回 指導しています 和泉 13:30～16:30シテｨプラザで
サポーターとして みなさんの参加をお願いします☆

で5/11 18 25, , (5～7月)が始まります 和泉パソコン教室 初歩の初歩 シテｨプラザ
13:00～, 15:00～ サポーターとして みなさんの参加をお願いします☆

, ｯﾌﾟｱｯﾌﾟ (会員対象･無料) 南図書館3Ｆ 17:005/15 22 パソコン 勉強会 13:00～ｽﾃ 泉ｹ丘/ で

, ｢故郷の家｣入所者に (読み書き)の指導 14:00～15:305/2 16 日本語

定例役員会 南区民プラザ(南区役所2Ｆ) 13:30～5/14 で

次回のＳＡサロンは、 月 日(水)です。⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ５ ２３

歌体操と「口腔衛生の話｣(堺市保健センター）と パソコン塾 を 予定しています等